
 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

 
                                                                            Łabowa, dnia 21 października 2024 r. 

Znak sprawy: RI.271.3.11.2024 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

  „Oświetlona Gmina to bezpieczna gmina – modernizacja oświetlenia drogowego na 

terenie Gminy Łabowa” 
 

nr postępowania: RI.271.3.11.2024 

 

 

          Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

1. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę  

 

LINTER ENERGIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. Tadeusza Boya-Żeleńskiego 23, 35-105 Rzeszów 
 

Cena oferty 134 143,80 zł brutto 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie wymogi określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz otrzymała 100,00 pkt. Wykonawca wykazał brak podstaw wykluczenia oraz 

spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

2. Ranking złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena 

Ilość 

punktów  

w kryterium 

okres 

gwarancji 

jakości 

ŁĄCZNA  

Ilość 

punktów  

1 

Firma Elektryczno-Budowlana  

Marek Pióro Sp. z o.o. 

ul. Sikornik 51, 33-335 Nawojowa 

31,80 40,00 71,80 

2 

LINTER ENERGIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. Tadeusza Boya-Żeleńskiego 23, 35-105 Rzeszów 
60,00 40,00 100,00 



 

GMINA ŁABOWA 
33-336 Łabowa 38    tel. 18 414 24 50 

 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe  

„ HEAN” Sp. z o.o.  

ul. Biecka 23C, 38-300 Gorlice  

25,80 40,00 65,80 

4 
F.H.U. ELCOM Aleksandra Cabak 

33-334 Kamionka Wielka 9 
27,00 40,00 67,00 

5 
OZElektrotechnika Sp. z o.o. 

ul. Różana 1, 33-300 Nowy Sącz 
OFERTA ODRZUCONA 

6 

Instalatorstwo Elektryczne Telemechanika  

Andrzej Gawrych  

34-606 Łukowica 330 

OFERTA ODRZUCONA 

 

 

3. Zamawiający informuje, że umowa w zakresie niniejszego postępowania może zostać zawarta 

zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od wysłania 

informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty do wszystkich wykonawców. 
 

 
 

WÓJT GMINY ŁABOWA 

/-/ mgr Marta Słaby 

 
 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1)Strona internetowa/platforma zakupowa prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/labowa 

2)a/a 

 


